LS

1442

¢0%

61L9



o 15089074 SPECIFICATION=STUCKLISTE-NOMENCLATURE=ELEMENTI-ESPECIFICATION 17 | pee Profile Lengfh
s L A120-3054 (mm] (mm
001 | | 1 LLx 114 5700
! 1~ 009 - 1°
_— S
WA-1 = P / ws |
T 003
— 007
5700
Detail- Detall- Detall- Deftaglio- Defalle
Det / 95xL L, 510
Post- Pfosten- Poteau- Montante- Poste
Pst] | 1 120x7120 /717
Post- Pfosten- Pofeau- Montante- Poste
Pst/ | 1 120x7120 /717
Posft- Pfosten- Pofeau- Montante- Posfe
PsT | 1 120x7120 /717
Support brace- Stitzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Liston de soporte
SP | 1 90x90 500
Support brace- Stitzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Liston de soporte
SP?7 | 1 90x90 500
Support brace- Stitzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Liston de soporte
SP3 | 1 90x90 500
Support brace- Stitzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Liston de soporte
SP4 | 1 90x90 500
TALA
TAT 1 L L 195 /990
TALA
A7 1 L4195 /990
Purlin- Dachpfette- Arbaletrier- Arcareccio- Correa
PR — ”OJ 6 | 60x160 | 3234
Purlin- Dachpfette- Arbaletrier- Arcareccio- Correa
3017 200
PR7 i T 1 60x160 3756
RB2-1 | Roof board- Dachbrett- Madrier du foif- Tavola feffo- Tabla de fejado roc—r—— | 70| 89x19 3200
FE1] EiéifgggghiiigwaﬂdbreﬁﬁMadrerswwbordureduicjfTavolabordofe##o —_— ) 16495 303
Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Baguette en bordure du foif- Rinforzo bordo
RE2-1 \ K| 0| 3k | 3034
feffo- Refuerzo borde Tejado
‘ -Fixing kit - Befestigungssef- Moyens de fixation- Materiale di fissagqgio- Kit de
1 fijacier @v |
%?gﬁjis Bolf -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 8x120mm KSKR @ L, CPy
UPOKKTN g1t ~Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M12x120mm KSPO Wall+TA1
7w1707n| Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- x1/70mm i v all+
ARDAST] Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- Mi2xik0mm KSPO 18 PR1+PR
APLRATL Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- Mi2x70mm KSPC R
QKAZ0 | Hole plug- Abdeckkappe- Cache-vis- Tappiin legno- Embellecedor- QKA Z( = | 4 SPx
AT60x | Joist hanger- Balkenschuhe- Ctrier a solive- Gancio travetto- Suspension de [a viga- ) oR)
100Zn | QT60x1007n




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION

Profile Lengfh

cos | BUBZ | A120-305% USRS n
é%i%%%? L-iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 60x60x4( b | Detl+TATand wall
UMUK Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- T M12 ©) | 26
07 ut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M12mm ©,
QKRP
Ph 5 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x40mm 30
x40/n =
TAx+Pst1/3 Lpcs
UKRPPS Strew- Schraube- Vis- Vite- Tornitto- >x100mm - P=———mommmmon o R
x100/n PRx+WA-1  Tpcs
igg?;?i Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x80mm D = 0 | SPx+WA-T/TAX
XQZSOEZ8D Washer- Dichfscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 8xZ70mm 4 :
U5E12 | yiasher- Dichtscheibe- Joint - Rondella- Arandela- 12x24mm DIN12 4
L7 asher- Dichfscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 12x24mm )
5355%% Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 12x37mm ‘/ L3
INAZ_ 1 p5it Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 25x50mm 650 RB2-1

2x507n




LA120-3054

AZ

S

1IEM

b




LA120-3054

* Cut if needed




LA120-3054







